法人協賛会員申込書
公益財団法人　伊賀市文化都市協会　御中
　会員規約に同意し、協賛会員として下記のとおり申し込みます。
申込日：平成　　年　　月　　日
	· 一般協賛会員
（１口１０，０００円）
	口
	円

	· 事業協賛会員
（１事業５０，０００円以上）
	協賛事業名
	協賛金額

	①
	円

	②
	円

	③
	円

	法人名又は団体名
	フリガナ

	代　表　者　名
	フリガナ

	住所又は所在地
	〒　　　-

	連　絡　先
	TEL :（　　　）　　　-
	FAX :（　　　）　　　-

	E-mail :

	担当者名 :

	協賛会員名の公表
	法人名又は団体名を法人協賛会員として協会の掲示板・ホームページ・
情報紙等に掲載することに

	· 同意する
	· 同意しない

◆お申込方法
本申込書を本部事務局へ直接持参いただくか、郵送、ＦＡＸ又はE-mailで送付をお願いいたします。
◆お問合せ・送付先　　公益財団法人　伊賀市文化都市協会　本部事務局
〒518-0809　三重県伊賀市西明寺3240-2（伊賀市文化会館内）
TEL : 0595-22-0511　　FAX : 0595-22-0512
E-mail : samazama@bunto.com　　URL : http://www.bunto.com
[bookmark: _GoBack]事務局使用欄
	会員番号

	摘要

	承認